tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa án giải quyết nên không xem xét. 

2.3. Về tài sản chung, công nợ chung: Chị Nguyễn Thị Hà M và anh Lưu Văn 

C không yêu cầu Tòa án giải quyết nên không xem xét. 

2.4. Về án phí: Chị Nguyễn Thị Hà M tự nguyện chịu toàn bộ án phí dân sự sơ 

thẩm về ly hôn là 150.000 (Bằng chữ: Một trăm năm mươi nghìn) đồng. Chị Nguyễn 

Thị Hà M đã nộp 300.000 (Ba trăm nghìn) đồng tiền tạm ứng án phí (theo Biên lai thu 

tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2020/0076143 ngày 19/8/2022) tại Chi cục thi 

hành án dân sự huyện Chương Mỹ, Thành phố Hà Nội. Chị Nguyễn Thị Hà M được